ตามที่ โรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี ได้มีโครงการ ซื้อยาสำหรับผู้ป่วย จำนวน ๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               ๑. carbamazepine ๒๐๐ mg modified-release tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ -

๔๕๓๕๗๕) จำนวน ๒๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙,๔๘๐.๒๐ บาท (เก้าพันสี่ร้อยแปดสิบบาทยี่สิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. inclisiran ๒๘๔ mg/๑.๕ mL solution for injection, ๑.๕ mL prefilled syr (GPU)

(๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๑๒๖๐๓๖๑) จำนวน ๙ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด

(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๑๔,๐๙๐.๐๐ บาท (สี่แสนหนึ่งหมื่นสี่พันเก้าสิบบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี